南通市自然科学优秀学术论文奖评审委员会办公室文件
　　通论评办〔2015〕1号

各县（市）区科协，各高校科协，各市级学（协、研究）会，各有关单位：
    根据《南通市自然科学优秀学术论文奖评审办法》（通政发[2009]45号文）的要求，南通市第九届自然科学优秀学术论文征集工作正式开始。现将有关事项通知如下：
    一、征集范围
征集论文限于2013年1月1日－2014年12月31日期间的自然科学学术论文，且符合以下条件之一：
　　1、在国家出版管理部门批准的学术刊物或国（境）外相应刊物上发表的论文；
　　2、市级学会、县（市）区科协、企事业科协学术会议或相应的学术会议上交流并被评选为优秀论文。
　　二、征集对象
　　1、南通市行政区域内的科技工作者撰写的自然科学学术论文；
　　2、与外地人员合作的自然科学学术论文，第一作者必须为我市作者。
　　已获市级以上科技进步（成果）奖的和省、部级以上奖的论文，不参加评审。技术工作总结、毕业论文、专业著作、试验报告以及科普文章、资料汇编、考察报告等不属于征集范畴。
    三、相关事宜
    1、申报论文需要提交以下相关材料：
　　（1）南通市自然科学优秀学术论文评议表一式两份。评议表所填写的论文作者必须与论文原件上一致，数人合作的论文，仅填写论文作者前三名。
　　（2）申报论文须提供原件和复印件二份，评审结束后原件退回。如论文以外文发表，须提供中文摘要。
　　（3）优秀论文获奖者须提供优秀论文表彰决定或证书复印件。
　　（4）被SCI、EI、ISTP等收录的论文，宜提供相关证明材料。
　　（5）论文第一作者为同一人的，申报论文一般不得超过两篇。
　　2、申报渠道
　　市科协所属学（协、研究）会会员向所属学会申报论文；市区非会员的论文，按论文内容所涉及到的专业直接报送相关学会参加初评；县（市）区科技工作者的论文由所在地科协统一征集，并进行初评后报市评委会办公室。
　　四、征集论文的初评要求
    各县（市）区科协、各市级学（协、研究）会应建立5-7人组成的论文初级评审组，初级评审组成员中具有高级职称的专家不少于三分之二。论文评审不收费。
    初级评审组要严格按《南通市自然科学优秀学术论文奖评审办法》的规定开展初级评审工作，每篇论文需经3位以上专家审阅并在南通市自然科学优秀学术论文评议表上签字。评审应确保一定的淘汰率，并保持推荐一、二、三等奖比例合理，推荐一等奖占比不超过10%，推荐一二等合计总比不超过30%。相关论文材料及优秀学术论文征集推荐汇总表（包括电子版）于2015年11月23日报送市评委会办公室，逾期概不受理。
　　市评委会办公室设在市科协学会学术部。相关表格可从南通科学与公众网下载，网址：www.ntkx.com。
　　(联系人:曹骏菲联系电话：59003012)
　　附件：
1、南通市第九届自然科学优秀学术论文奖评议表
2、南通市第九届自然科学优秀学术论文征集汇总表
3、南通市第九届自然科学优秀学术论文推荐汇总表

南通市自然科学优秀学术论文奖评审委员会办公室
　　2015年10月23日